[image: image1.png]

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16 » октября 2023г.                               с. Целинное                                                            № 98

О проведении публичных слушаний по вопросу предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства реконструкции объектов капитального строительства
В соответствии со статьей 28, 44 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Глава администрации Целинного сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка, расположенного по адресу:

Российская Федерация, Республика Хакасия, Ширинский район, село Целинное,улица Строительная дом 12 кадастровый номер 19:11:140111:58, в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка, за пределами которого запрещено строительство по всему периметру строения с 3 м до 0 м, которые состоятся 01 ноября 2023 года в 10 часов 00 минут по адресу: РФ, Республика Хакасия, Ширинский район, с. Целинное, ул. Ленина 9, здание администрации Целинного сельсовета.
2. Создать комиссию по организации и проведению публичных по вопросу предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства реконструкции объектов капитального строительства (Приложение № 1)
3. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Целинного сельсовета.

4. Контроль  за  исполнением  постановления  оставляю за собой.
           Глава
           Целинного сельсовета                                                                    Т.И.Морозова
Приложение № 1

к постановлению
главы администрации
Целинного сельсовета

От 16.10.2023г. № 98
СОСТАВ КОМИССИИ ПО ВОПРОСУ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ РАЗРЕШЕНИЯ НА ОТКЛОНЕНИЕ ОТ ПРЕДЕЛЬНЫХ ПАРАМЕТРОВ РАЗРЕШЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА РЕКОНСТРУКЦИИ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА
Председатель комиссии: Морозова Татьяна Ивановна – глава Целинного сельсовета
Сопредседатель комиссии: Осипова Надежда Викторовна – главный бухгалтер администрации Целинного сельсовета
Секретарь комиссии: Шпехт Алена Сергеевна – специалист 1 категории  администрации Целинного сельсовета

Член комиссии: Колесникова  Виктория Александровна – ведущий бухгалтер администрации Целинного сельсовета